PORTARIA PGJ/PI Nº 903/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício GACEP nº 102/2018,

RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça LUANA AZERÊDO ALVES, FABRÍCIA BARBOSA DE
OLIVEIRA,  LENARA  BATISTA  CARVALHO  PORTO,  ANA  ISABEL  DE  ALENCAR
MOTA DIAS,  JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA
JÚNIOR, LUÍSA CYNOBELLINA ASSUNÇÃO LACERDA ANDRADE, DENISE COSTA
AGUIAR, LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES, SILAS SERENO LOPES e  LIA RAQUEL
PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS,  para realizarem visitas técnicas aos estabelecimentos
não prisionais de Teresina, entre os meses de abril e maio de 2018, em apoio ao Grupo de Atuação
Especial  de Controle Externo da Atividade Policial  – GACEP, e em cumprimento à Resolução
CNMP nº 20/2007.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 903/2018